
Sekcja Historii Prawa KNSP KUL w imieniu organizatorów ma zaszczyt i przyjemność zaprosić do 

udziału w konkursie historycznym pt. ,,Polska droga do niepodległości’’ organizowanym przez 

Wydział Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji we współpracy z Sekcją Historii Prawa Koła 

Naukowego Studentów Prawa KUL. 

Konkurs skierowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych w mieście Lublinie oraz do 

uczniów szkół partnerskich Wydziału Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji KUL z innych 

miast. Celem konkursu jest zachęcenie do spoglądania w przeszłość oraz zgłębianie wiedzy o 

wielkich Polakach i ich czynach, które miały wpływ na kształtowanie się losów naszej Ojczyzny od 

1795 roku do 1918 roku. Organizatorom konkursu nie tylko zależy na krzewieniu wśród polskiej 

młodzieży postaw patriotycznych oraz aktywności obywatelskiej, ale także na kształtowaniu 

pozytywnych wartości takich jak szacunek oraz tolerancja, które wykazujemy wobec drugiego 

człowieka. 

Konkurs obejmuje okres od 1795 roku do 1918 roku historii Polski oraz jest realizowany w dwóch 

etapach. Pierwszy etap polega na rozwiązaniu testu składającego się z 20 pytań jednokrotnego 

wyboru, na podstawie tekstu Jerzego Bracisiewicza pt. ,,Polska droga do niepodległości’’. Drugi 

etap polega na odpowiedzeniu na pytania otwarte, które dotyczą sytuacji Polaków podczas 

zaborów. 

W celu przystąpienia do konkursu, należy zgłosić swoje uczestnictwo do dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Pierwszy etap konkursu odbędzie się 24 kwietnia 2023 r. za pośrednictwem platformy MsTeams, 

zaś etap drugi odbędzie się 29 maja 2023 r. na Wydziale Prawa, Prawa Kanonicznego i 

Administracji KUL. 

Serdecznie zapraszamy i wierzymy, że zechcą Państwo przyłączyć się do podjętych przez nas 

działań związanych z chęcią pogłębiania wiedzy historycznej wśród młodzieży. 

 

                                                     

Więcej informacji znajdziesz pod linkiem: https://www.facebook.com/events/226253676450107 
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